
2.3.2

2.4

ПК
 2

+4
1

2.
3.
3

2.4

2.4

ПК 9+30

2.3.1

ПК
 1
2+

30

2.
3.
1

ПК 4+33

61
6.13

Сигнальные ст-бы
21шт

1.7
26м

1.1
13,7м

1.13
22м

1.7
22м

1.1
13,7м

1.13
25м

1.1
13,7м

1.13
25м

1.2
68,5м ПК 0+65

6.10.1

ПК
 1
+1
5

6.
10
.1

Основная дорога

Номер

Наименование
знака

Примыкания

Ко
л-

во

Дорожные знаки

1
2
-

Пересечение
со

второстепенной
дорогой

2.3.1

2
2
-

Примыкание
второстепенной

дороги
2.3.2(2.3.3)

Ведомость потребного количества новых дорожных знаков

3

3

Уступи
дорогу

2.4

-
4
2
-

Указатель
направлений

6.10.1

5
1
-

Километоровый
знак
6.13

Спецификация новых дорожных знаков  и стоек

2

Поз.

Дорожные знаки

НаименованиеОбозначение
Количество

 Щит А-9001  ГОСТ Р 52290-2004

2.
3.
1

3

4  ТК 3.503.9-80  Стойка оцинкованная СКМ 3.35

Стойки дорожных знаков

 Стойка оцинкованная СКМ 3.40 то же5

2.
4

7

1

2

 Итого

2.
3.
2

6.
10
.1

 Щит 200х300 то же

 Итого 10

Всего

 Щит 2970х369 то же

6.
13

2.
3.
3

2 1 1 3

1

2

5

7
12

Стойки оцинкованные

Марка
оцинк.
стойки

Размеры Масса
стойки,

кгL,
м

d,
мм

s,
мм

СКМ3.35 3,5 3

СКМ3.40 4,0 3

18,970

70 21,6

L

d

s

1

3 шт

62.4

1

2.3.1
2.3.2
2.3.3

4 шт

6

5
6.13

3

1 шт

5

46.10.1

2х2 шт

120

75
0-

80
0

350 не менее 1 м

проезжая часть

15
00

обочина

Форма и размеры пластикового сигнального столбика
и схема установки его на обочине

10
0 40

10
0

Схема установки дорожных знаков вне населенных пунктов

0,5-0,6м

0,
75

м
0,
75

м

присыпная
берма

2,
5м

м
об

оч
ин

а

бровка
земполотна

1,0м

3,5м

2,
5м

м

0,5-0,6м

0,
75

м
0,
75

м

бровка
земполотна

присыпная
берма

об
оч

ин
а

2,5м

1,0м

Разметка по
ГОСТ Р

51256-2011
Эскиз и размеры разметки Длина, м

Площадь
окрашиваемой

поверхности, м²

1.1 0,
10

203 20,3

1.5 0,
10 9,0 3,0 9,03,0 3,0

1138 113,8

0,
15

1.2 2762 414,3

Ведомость объемов работ по устройству разметки

1.7 0,
10 0,5 0,5

70 7

0,5 0,5

0,
6

1.13 72 10,8

Сигнальные ст-бы
27шт

60

ПК 1+50

Начало бар. огр.

ПК 11+68
 Конец бар. огр.

ПК
 1
1+
74

 К
он

ец
 б

ар
. 
ог

р.

ПК
 1
+5

6,
4

На
ча

ло
 б

ар
. 
ог

р.

БО конечный участок
L=12м БО У2

L=62,5м БО У3
L=315м

БО У3
L=368м

БО У3
L=51м

БО У2
L=54,5м

БО начальный участок
L=18мБО У2

L=27м

БО У2
L=185,5м

БО У2
L=195,5м

БО начальный участок
L=18м

БО конечный участок
L=12м

БО начальный участок
L=18м

БО конечный участок
L=12м

БО У2
L=143,5м

БО У2
L=153м

БО начальный участок
L=18м

БО У2
L=63,5 БО У3

L=327,5м

БО У3
L=356м

БО У3
L=50,5

БО У2
L=54,5м

БО конечный участок
L=12м

1.7
22м

1.1
162м

1.5
516м

1.5
622м

1.2
1054м

1.2
45м

1.2
53,5м

1.2
198м

1.2
54м

1.2
45м

1.2
939м

1.2
47,5м

1.2
57,5м

1.2
198,5м

Токарев

Организации дорожного движения
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